
 

 

 
Copia Albo 

COMUNE DI SANT’ARSENIO 
Provincia di Salerno 

 
AREA AMMINISTRATIVA 
Ufficio  Socio � Assistenziale 

 

Determinazione Registro Generale 

Numero 25  Del 08/03/2013 Numero 75  Del  08/03/2013 
 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE Servizio  Mensa Ospiti S.I.R. - R.S.A. -ASL/SA. 

Ditta: Cooperativa "Il Girasole". Moliterno.            

 

 

L’anno duemilatredici del mese di  marzo  il giorno otto  nel proprio ufficio 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
 

VISTA la Delibera di G.M. n° 12 del 23/01/2013, di nomina di responsabile dell’area 
amministrativa- AA.GG.; 
 
VISTA la Determinazione n. 59 del 14/07/2011, con la quale si provvedeva all’adozione della 
determina di aggiudicazione definitiva della concessione in favore della Coop. Sociale “Il 
Girasole”,  della gestione della Casa di Riposo per Anziani per il periodo 07/09/2011 al 
31/12/2014, per un importo pari ad € 35.500,00 annui. 
 
VISTO il contratto di concessione dei servizi generali di gestione della Casa di Riposo per 
Anziani di Sant’Arsenio, in data 22/08/2011 Rep. 764;  
 
VISTO che il servizio relativamente al periodo Ottobre 2012 è stato regolarmente svolto; 
 
VISTO  il documento di regolarità Contributiva. 
 

VISTA la fattura: 
n° 295 del 31/10/2012  di €  7.637,43 IVA inclusa prot. N. 5930 del08/11/2012 
trasmessa dalla Cooperativa “Il Girasole”, relativa al mese di Ottobre 2012; 
 
RITENUTO doversi procedere alla liquidazione della spesa;  
 
VISTO il bilancio 2013, in corso di redazione:   
 
VISTO il Regolamento di Contabilità; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sant'Arsenio.  Responsabile Procedimento: Armagno Maria  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 
VISTO il D. Lgs. 18.8.2000, n. 267 ; 
 
 

DETERMINA 

 
DI LIQUIDARE e PAGARE, per le motivazioni in premessa indicate, a favore della 
Cooperativa “Il Girasole”, con sede a Moliterno (PZ), via Domenico Galante, 8, P. IVA 
01609710767, la somma complessiva di €  7.637,43, come da fattura indicata in premessa 
relativa al mese di Ottobre 2012; CIG. 04264941FB;  
 
DI  IMPUTARE la spesa predetta all’intervento 1.10.03.03 cap. 770030/13 del bilancio del 
corrente esercizio finanziario, in conto RR.PP. 2012; 
 

 COPIA della presente viene trasmessa al servizio finanziario ai sensi art. 184, comma 3 del 
D. Lgs 267/2000. 
 
LA PRESENTE DETERMINAZIONE, ai fini della pubblicità, sarà pubblicata all’Albo Pretorio 
per 15 giorni consecutivi, ed avrà esecuzione dopo il suo inserimento nella raccolta di cui 
all'art. 183 e 151, del D. Lgs. 267/2000. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

              Giovanna Raddi  
 
 

 
 

 

 

 

 IL RESPONSABILE DI AREA  

 F.to:  NICOLA PICA 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sant'Arsenio.  Responsabile Procedimento: Armagno Maria  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 
 

Ai sensi e per gli effetti dell’art.151, comma 4, del D.Lgs. 18.08.2000, n.267 e dell’art.9, 

comma 1, lettera a), punto 2, Legge 102/2009, si appone il visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria e la compatibilità con le vigenti regole di finanza pubblica 

della presente determinazione che, pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

Sant’Arsenio, Lì   01/03/2013 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICO FINANZIARIA 

F.to: Rag. Maria Emanuela Armagno 

 

 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Il presente atto viene pubblicato all’albo pretorio on line sul sito www.comune.santarsenio.sa.it dal 

08/03/2013 al 23/03/2013. 

 

Sant’Arsenio, lì  08/03/2013 

 

 IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 F.to: Nicola Pica 

 

 

 

 

 

 

 

Sant'Arsenio,  08/03/2013  

 

IL RESPONSABILE DELL'AREA 

Nicola Pica 

 

 


